
Positio

n
Dossard N°Licence Nom Prénom Libellé Club 1

Points

Ph2

Points

05-25
Classement St Remy TT Chalon TT Chagny TT

7 101 3816361 DHOTEL Theophile CHAGNY TT 2278 2259 7 29

9 102 7110187 JEANNIN Lilian SAINT REMY TT 1625 1617 9 27

6 103 718978 LECOMTE Yvan CHAGNY TT 1496 1569 6 30

1 104 718874 QUINIOU Charlie CHALON TT 1508 1539 1 35

3 105 717579 MATHEY Bastien SAINT REMY TT 1435 1419 3 33

16 106 715160 FAUTRELLE Michael CHAGNY TT 1393 1405 16 20

5 107 715741 MONGENET Eric SAINT REMY TT 1290 1296 5 31

4 108 712158 FOUILLOUX Stephane CHAGNY TT 1240 1276 4 32

11 109 713826 FAUTRELLE Patrick CHAGNY TT 1146 1093 11 25

19 110 4514448 MENEAU Corentin SAINT REMY TT 1118 1092 19 17

13 111 39247 MARION Denis SAINT REMY TT 1070 1084 13 23

2 211 7110813 HENOUX Eddy CHALON TT 943 987 2 34

22 112 7110787 BESSON Maxime CHAGNY TT 909 909 22 14

12 113 716512 HUGON Johann SAINT REMY TT 893 893 12 24

21 114 713016 COURDAVAULT Nathalie SAINT REMY TT 785 800 21 15

10 115 7111920 MORETEAU Matthieu CHALON TT 741 784 10 26

18 116 7114815 NONCIAUX Thomas CHAGNY TT 673 756 18 18

- 117 713595 ROBIN Peggy CHAGNY TT 630 630 0

17 118 7115491 PUJALTE Candice CHALON TT 576 617 17 19

24 218 718135 PAUCHARD Daniel CHAGNY TT 560 594 24 12

8 119 7115779 DE GIVRY Gaspard CHAGNY TT 628 592 8 28

15 120 7115356 DESESQUELLES Gabin CHALON TT 553 577 15 21

23 121 7115213 VUILLAUME Romain SAINT REMY TT 515 554 23 13

33 222 7110727 BARBIER Nathalie CHAGNY TT 569 527 33 3

14 122 7115784 BAUDRAS Simon CHALON TT 500 518 14 22

25 123 7115815 GABRIEL-LEROUX Leandre CHALON TT 500 504 25 11

29 124 7115818 BELIER-GUERET Noé SAINT REMY TT 500 498 29 7

27 125 7115948 COUVET Loic SAINT REMY TT 500 490 27 9

26 126 7115719 DUFOURG Edwige CHAGNY TT 500 487 26 10

20 127 7115947 COUVET Axel SAINT REMY TT 500 480 20 16

30 128 7115816 SAIBENE Benjamin CHAGNY TT 500 476 30 6

28 129 7116027 GUERIN Christophe CHAGNY TT 500 500 28 8

34 130 T106 HUGON Liam SAINT REMY TT 500 500 34 2

31 131 7114769 SAIBENE Julien CHAGNY TT 500 500 31 5

- 132 T102 DE GIVRY Francois CHAGNY TT 500 500 0

32 133 7115859 GUIBLAIN Isabelle SAINT REMY TT 500 500 32 4

35 134 7115935 SAIBENE Valentin CHAGNY TT 500 500 35 1

Total: 221 168 241

CLASSEMENTS JOUEURS COUPE ESTIVALE 07/06/2025



COUPE ESTIVALE
Impression du 08/06/2025 à 09:24:17

COUPE ESTIVALE T1

Tour 1

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 104 718874 QUINIOU Charlie CHALON TT -40 1508 15

2 211 7110813 HENOUX Eddy CHALON TT -40 943 9

3 105 717579 MATHEY Bastien SAINT REMY TT -40 1435 14

4 108 712158
FOUILLOUX
Stephane

CHAGNY TT
45+ 1240 12

5 107 715741 MONGENET Eric FF BEAUNE 50+ 1290 12

6 103 718978 LECOMTE Yvan CHAGNY TT -40 1496 14

7 101 3816361 DHOTEL Theophile SAINT-VIT -40 2278 N452

8 119 7115779 DE GIVRY Gaspard CHAGNY TT -13 628 6

9 102 7110187 JEANNIN Lilian SAINT REMY TT -40 1625 16

10 115 7111920 MORETEAU Matthieu CHALON TT -40 741 7

11 109 713826 FAUTRELLE Patrick CHAGNY TT 60+ 1146 11

12 113 716512 HUGON Johann SAINT REMY TT 40+ 893 8

13 111 39247 MARION Denis SAINT REMY TT 50+ 1070 10

14 122 7115784 BAUDRAS Simon CHALON TT -18 500 5

15 120 7115356
DESESQUELLES
Gabin

CHALON TT
-40 553 5

16 106 715160 FAUTRELLE Michael CHAGNY TT -40 1393 13

17 118 7115491
PUJALTE
CHANSAVANG
Candice

CHALON TT
-13 576 5

18 116 7114815 NONCIAUX Thomas CHAGNY TT 45+ 673 6

19 110 4514448 MENEAU Corentin SAINT REMY TT -40 1118 11

20 127 7115947 COUVET Axel SAINT REMY TT -13 500 5

21 114 713016
COURDAVAULT
Nathalie

SAINT REMY TT
50+ 785 7

22 112 7110787 BESSON Maxime CHAGNY TT S 909 9

23 121 7115213 VILLAUME Romain SAINT REMY TT -12 515 5

24 218 718135 PAUCHARD Daniel CHAGNY TT 55+ 560 5

25 123 7115815
GABRIEL-LEGROUX
Leandre

CHALON TT
-14 500 5

26 126 7115719 DUFOURG Edwige CHAGNY TT 40+ 500 5

27 125 7115948 COUVET Loic SAINT REMY TT 40+ 500 5

28 129 7116027 GUERIN Christophe CHAGNY TT 60+ 500 5

29 124 7115818
BELLIER-GUERET
Noe

SAINT REMY TT
-13 500 5

30 128 7115816 SAIBENE Benjamin CHAGNY TT -13 500 5

31 131 7114769 SAIBENE Julien CHAGNY TT J3 500 5

32 133 7115859 GUIBLAIN Isabelle SAINT REMY TT 40+ 500 5

33 222 7110727 BARBIER Nathalie CHAGNY TT 50+ 569 5

34 130 T106 HUGON Liam SAINT REMY TT M1 500 5

35 134 7115935 SAIBENE Valentin CHAGNY TT -09 500 5

999 117 713595 ROBIN Peggy CHAGNY TT 50+ 630 6
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COUPE ESTIVALE
Impression du 07/06/2025 à 14:18:39

COUPE ESTIVALE T1

Tour 1

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 DHOTEL Theophile 101 3816361 N452 2278 02250070 SAINT-VIT -40

2 BAUDRAS Simon 122 7115784 5 500 02710008 CHALON TT -18

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DHOTEL Theophile Absent

2/3 BAUDRAS Simon Absent

1/2 1 10:00 DHOTEL Theophile BAUDRAS Simon -17 18 -16 -1 1 2

Total des points : 1 2

joueur Rang Forfait

BAUDRAS Simon 1

DHOTEL Theophile 2

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 JEANNIN Lilian 102 7110187 16 1625 02710036 SAINT REMY TT -40

2 BARBIER Nathalie 222 7110727 5 569 02710025 CHAGNY TT 50+

3 GABRIEL-LEGROUX Leandre 123 7115815 5 500 02710008 CHALON TT -14

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 2 10:00 JEANNIN Lilian GABRIEL-LEGROUX Leandre 16 16 0 2 1

2/3 3 10:25 BARBIER Nathalie GABRIEL-LEGROUX Leandre -11 -14 -1 1 2

1/2 4 11:15 JEANNIN Lilian BARBIER Nathalie 18 13 0 2 1

Total des points : 4 2 3

joueur Rang Forfait

JEANNIN Lilian 1

GABRIEL-LEGROUX Leandre 2

BARBIER Nathalie 3

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 LECOMTE Yvan 103 718978 14 1496 02710025 CHAGNY TT -40

2 VILLAUME Romain 121 7115213 5 515 02710036 SAINT REMY TT -12

3 DUFOURG Edwige 126 7115719 5 500 02710025 CHAGNY TT 40+

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 1 10:25 LECOMTE Yvan DUFOURG Edwige 13 16 0 2 1

2/3 1 10:50 VILLAUME Romain DUFOURG Edwige -12 17 15 0 2 1

1/2 1 11:15 LECOMTE Yvan VILLAUME Romain 19 14 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

LECOMTE Yvan 1

VILLAUME Romain 2

DUFOURG Edwige 3
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COUPE ESTIVALE
Impression du 07/06/2025 à 14:18:39

COUPE ESTIVALE T1

Tour 1

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 QUINIOU Charlie 104 718874 15 1508 02710008 CHALON TT -40

2 PAUCHARD Daniel 218 718135 5 560 02710025 CHAGNY TT 55+

3 COUVET Loic 125 7115948 5 500 02710036 SAINT REMY TT 40+

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 2 10:25 QUINIOU Charlie COUVET Loic 16 13 0 2 1

2/3 2 10:50 PAUCHARD Daniel COUVET Loic 14 17 0 2 1

1/2 2 11:15 QUINIOU Charlie PAUCHARD Daniel 15 19 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

QUINIOU Charlie 1

PAUCHARD Daniel 2

COUVET Loic 3

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 5

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 MATHEY Bastien 105 717579 14 1435 02710036 SAINT REMY TT -40

2 DE GIVRY Gaspard 119 7115779 6 628 02710025 CHAGNY TT -13

3 BELLIER-GUERET Noe 124 7115818 5 500 02710036 SAINT REMY TT -13

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 3 10:00 MATHEY Bastien BELLIER-GUERET Noe 16 22 0 2 1

2/3 3 10:50 DE GIVRY Gaspard BELLIER-GUERET Noe 17 16 0 2 1

1/2 3 11:15 MATHEY Bastien DE GIVRY Gaspard 17 15 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

MATHEY Bastien 1

DE GIVRY Gaspard 2

BELLIER-GUERET Noe 3

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 6

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 FAUTRELLE Michael 106 715160 13 1393 02710025 CHAGNY TT -40

2 DESESQUELLES Gabin 120 7115356 5 553 02710008 CHALON TT -40

3 COUVET Axel 127 7115947 5 500 02710036 SAINT REMY TT -13

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 4 10:00 FAUTRELLE Michael COUVET Axel 15 14 0 2 1

2/3 4 10:25 DESESQUELLES Gabin COUVET Axel 9 14 2 1

1/2 4 10:50 FAUTRELLE Michael DESESQUELLES Gabin 19 19 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

FAUTRELLE Michael 1

DESESQUELLES Gabin 2

COUVET Axel 3
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COUPE ESTIVALE
Impression du 07/06/2025 à 14:18:39

COUPE ESTIVALE T1

Tour 1

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 7

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 MONGENET Eric 107 715741 12 1290 02210005 FF BEAUNE 50+

2 HENOUX Eddy 211 7110813 9 943 02710008 CHALON TT -40

3 SAIBENE Benjamin 128 7115816 5 500 02710025 CHAGNY TT -13

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 5 10:00 MONGENET Eric SAIBENE Benjamin 12 14 0 2 1

2/3 5 10:25 HENOUX Eddy SAIBENE Benjamin 9 16 0 2 1

1/2 5 10:50 MONGENET Eric HENOUX Eddy -20 -18 -1 1 2

Total des points : 3 4 2

joueur Rang Forfait

HENOUX Eddy 1

MONGENET Eric 2

SAIBENE Benjamin 3

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 8

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 FOUILLOUX Stephane 108 712158 12 1240 02710025 CHAGNY TT 45+

2 PUJALTE CHANSAVANG Candice 118 7115491 5 576 02710008 CHALON TT -13

3 HUGON Liam 130 T106 5 500 02710036 SAINT REMY TT M1

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 6 10:00 FOUILLOUX Stephane HUGON Liam 10 11 0 2 1

2/3 6 10:25 PUJALTE CHANSAVANG Candice HUGON Liam 7 6 0 2 1

1/2 6 10:50 FOUILLOUX Stephane PUJALTE CHANSAVANG Candice 13 18 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

FOUILLOUX Stephane 1

PUJALTE CHANSAVANG Candice 2

HUGON Liam 3

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 9

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 FAUTRELLE Patrick 109 713826 11 1146 02710025 CHAGNY TT 60+

2 COURDAVAULT Nathalie 114 713016 7 785 02710036 SAINT REMY TT 50+

3 GUERIN Christophe 129 7116027 5 500 02710025 CHAGNY TT 60+

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 7 10:25 FAUTRELLE Patrick GUERIN Christophe 13 23 0 2 1

2/3 7 10:00 COURDAVAULT Nathalie GUERIN Christophe 12 18 0 2 1

1/2 7 10:50 FAUTRELLE Patrick COURDAVAULT Nathalie -17 -17 -1 1 2

Total des points : 3 4 2

joueur Rang Forfait

COURDAVAULT Nathalie 1

FAUTRELLE Patrick 2

GUERIN Christophe 3
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COUPE ESTIVALE
Impression du 07/06/2025 à 14:18:39

COUPE ESTIVALE T1

Tour 1

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 10

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 MENEAU Corentin 110 4514448 11 1118 02710036 SAINT REMY TT -40

2 MORETEAU Matthieu 115 7111920 7 741 02710008 CHALON TT -40

3 SAIBENE Julien 131 7114769 5 500 02710025 CHAGNY TT J3

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 8 10:00 MENEAU Corentin SAIBENE Julien 14 15 2 1

2/3 8 10:25 MORETEAU Matthieu SAIBENE Julien 9 9 0 2 1

1/2 8 10:50 MENEAU Corentin MORETEAU Matthieu 18 -15 -12 -1 1 2

Total des points : 3 4 2

joueur Rang Forfait

MORETEAU Matthieu 1

MENEAU Corentin 2

SAIBENE Julien 3

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 11

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 MARION Denis 111 39247 10 1070 02710036 SAINT REMY TT 50+

2 NONCIAUX Thomas 116 7114815 6 673 02710025 CHAGNY TT 45+

3 GUIBLAIN Isabelle 133 7115859 5 500 02710036 SAINT REMY TT 40+

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 9 10:00 MARION Denis GUIBLAIN Isabelle 12 13 0 2 1

2/3 9 10:25 NONCIAUX Thomas GUIBLAIN Isabelle 9 8 0 2 1

1/2 9 10:50 MARION Denis NONCIAUX Thomas -17 19 17 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

MARION Denis 1

NONCIAUX Thomas 2

GUIBLAIN Isabelle 3

COUPE ESTIVALE / COUPE ESTIVALE T1 / Groupe 1 / poule 12

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BESSON Maxime 112 7110787 9 909 02710025 CHAGNY TT S

2 HUGON Johann 113 716512 8 893 02710036 SAINT REMY TT 40+

3 SAIBENE Valentin 134 7115935 5 500 02710025 CHAGNY TT -09

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 10 10:00 BESSON Maxime SAIBENE Valentin 12 14 0 2 1

2/3 10 10:25 HUGON Johann SAIBENE Valentin 6 10 0 2 1

1/2 10 10:50 BESSON Maxime HUGON Johann 20 10 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

BESSON Maxime 1

HUGON Johann 2

SAIBENE Valentin 3
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1/16ème de Finale KO 1/32ème de Finale 1/16ème de Finale

2 1
122 BAUDRAS  Simon

500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

#N/A

Table 97 17 Table 10 07/06/25 '12:05
3 134 SAIBENE  Valentin

02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

SAIBENE  Valentin 134 1 Table 1 07/06/25 '11:40 127 COUVET  Axel
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 3 4 500 pts - SAINT REMY T.T.

4 127 COUVET  Axel 3 / 3 / 0
02710036 500 pts - SAINT REMY T.T.

5 123 GABRIEL-LEGROUX  Leandre
6 02710008 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 5

Absent  0 2 Table 123 GABRIEL-LEGROUX  Leandre
0 pts - Inconnu 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

6
Table 98 18 Table 4 07/06/25 '11:40

119 DE GIVRY  Gaspard
7 8 628 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

 

10 9
115 MORETEAU  Matthieu

741 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

  
Table 99 #N/A 19 Table 5 07/06/25 '11:40

11

Absent  0 3 Table 218 PAUCHARD  Daniel
0 pts - Inconnu 11 12 560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

12 218 PAUCHARD  Daniel
02710025 560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

13 133 GUIBLAIN  Isabelle
14 02710036 500 pts - SAINT REMY T.T. 13

Absent  0 4 Table 133 GUIBLAIN  Isabelle
0 pts - Inconnu 500 pts - SAINT REMY T.T.

14
Table 100 20 Table 6 07/06/25 '11:40

108 FOUILLOUX  Stephane
15 16 1240 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

 

18 17
211 HENOUX  Eddy

943 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

 

Table 101 21 Table 7 07/06/25 '11:40
19

Absent  0 5 Table 124 BELLIER-GUERET  Noe
0 pts - Inconnu 19 20 500 pts - SAINT REMY T.T.

20 124 BELLIER-GUERET  Noe
02710036 500 pts - SAINT REMY T.T.

21 113 HUGON  Johann
22 02710036 893 pts - SAINT REMY T.T. 21

Absent  0 6 Table 113 HUGON  Johann
0 pts - Inconnu 893 pts - SAINT REMY T.T.

22
Table 102 22 Table 8 07/06/25 '11:40

114 COURDAVAULT  Nathalie
23 24 785 pts - SAINT REMY T.T.

 

26 25
116 NONCIAUX  Thomas

673 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

 

Table 103 23 Table 9 07/06/25 '11:40
27

Absent  0 7 Table 120 DESESQUELLES  Gabin
0 pts - Inconnu 27 28 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

28 120 DESESQUELLES  Gabin
02710008 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

29 222 BARBIER  Nathalie
30 02710025 569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 29

BARBIER  Nathalie 222 8 Table 2 07/06/25 '11:40 125 COUVET  Loic
569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 500 pts - SAINT REMY T.T.

30 125 COUVET  Loic -12 / 9 / 15 / 0

Table 104 02710036 500 pts - SAINT REMY T.T. 24 Table 8 07/06/25 '12:05

103 LECOMTE  Yvan
31 32 1496 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE
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34 33
104 QUINIOU  Charlie

1508 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

 

Table 105 25 Table 9 07/06/25 '12:05
35 130 HUGON  Liam

02710036 500 pts - SAINT REMY T.T.

HUGON  Liam 130 9 Table 3 07/06/25 '11:40 128 SAIBENE  Benjamin
500 pts - SAINT REMY T.T. 35 36 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

36 128 SAIBENE  Benjamin 12 / 19 / 0
02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

37 109 FAUTRELLE  Patrick
38 02710025 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 37

Absent  0 10 Table 109 FAUTRELLE  Patrick
0 pts - Inconnu 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

38
Table 106 26 Table 6 07/06/25 '12:05

110 MENEAU  Corentin
39 40 1118 pts - SAINT REMY T.T.

#N/A

42 41
112 BESSON  Maxime

909 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

 

Table 107 27 Table 1 07/06/25 '12:05
43

Absent  0 11 Table 101 DHOTEL  Theophile
0 pts - Inconnu 43 44 2278 pts - TT SAINT-VIT

44 101 DHOTEL  Theophile
02250070 2278 pts - TT SAINT-VIT

45 126 DUFOURG  Edwige
46 02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 45

Absent  0 12 Table 126 DUFOURG  Edwige
0 pts - Inconnu 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

46
Table 108 28 Table 2 07/06/25 '12:05

106 FAUTRELLE  Michael
47 48 1393 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

 

50 49
105 MATHEY  Bastien

1435 pts - SAINT REMY T.T.

 

Table 109 29 Table 3 07/06/25 '12:05
51

Absent  0 13 Table 131 SAIBENE  Julien
0 pts - Inconnu 51 52 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

52 131 SAIBENE  Julien
02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

53 118 PUJALTE CHANSAVANG  Candice
54 02710008 576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 53

Absent  0 14 Table 118 PUJALTE CHANSAVANG  Candice
0 pts - Inconnu 576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

54
Table 110 30 Table 4 07/06/25 '12:05

111 MARION  Denis
55 56 1070 pts - SAINT REMY T.T.

 

58 57
121 VILLAUME  Romain

515 pts - SAINT REMY T.T.

 

Table 111 31 Table 5 07/06/25 '12:05
59

Absent  0 15 Table 107 MONGENET  Eric
0 pts - Inconnu 59 601290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE

60 107 MONGENET  Eric
02210005 1290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE

61 129 GUERIN  Christophe
62 02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 61

Absent  0 16 Table 129 GUERIN  Christophe
0 pts - Inconnu 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

62
Table 112 32 Table 7 07/06/25 '12:05

102 JEANNIN  Lilian
63 64 1625 pts - SAINT REMY T.T.
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale KO 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 122 BAUDRAS  Simon

4 02710008 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 1
COUVET  Axel 127 17 Table 10 07/06/25 '12:05 122 BAUDRAS  Simon

500 pts - SAINT REMY T.T. 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

5 4 127 COUVET  Axel 9 / -19 / 10 / 0 1
COUVET  Axel 127 Table 1 07/06/25 '13:45 41 02710036 500 pts - SAINT REMY T.T. 33 Table 8 07/06/25 '13:20 119 DE GIVRY  Gaspard

500 pts - SAINT REMY T.T. 5 123 GABRIEL-LEGROUX  Leandre 628 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

-15 / 19 / 17 / 0 02710008 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 19 / 17 / 1

GABRIEL-LEGROUX  Leandre 123 18 Table 4 07/06/25 '11:40 119 DE GIVRY  Gaspard
500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 5 8 628 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

5 8 119 DE GIVRY  Gaspard -19 / 19 / 17 / 1 1
COUVET  Axel 127 Table 8 07/06/25 '15:00 57 02710025 628 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 49 Table 1 07/06/25 '14:35 108 FOUILLOUX  Stephane

500 pts - SAINT REMY T.T. 9 115 MORETEAU  Matthieu 1240 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

-16 / 17 / 21 / 0 12 02710008 741 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 9 14 / 13 / 1

PAUCHARD  Daniel 218 19 Table 5 07/06/25 '11:40 115 MORETEAU  Matthieu
560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 741 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

12 218 PAUCHARD  Daniel 13 / -20 / 10 / 0

PAUCHARD  Daniel 218 Table 2 07/06/25 '13:45 42 02710025 560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 34 Table 7 07/06/25 '13:20 108 FOUILLOUX  Stephane
560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 12 13 133 GUIBLAIN  Isabelle 16 1240 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

4 / 5 / 0 02710036 500 pts - SAINT REMY T.T. 19 / -15 / 17 / 1

GUIBLAIN  Isabelle 133 20 Table 6 07/06/25 '11:40 108 FOUILLOUX  Stephane
500 pts - SAINT REMY T.T. 13 16 1240 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

5 16 108 FOUILLOUX  Stephane 12 / 12 / 1 1
NONCIAUX  Thomas 116 Table 5 07/06/25 '15:50 73 02710025 1240 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 65 Table 4 07/06/25 '15:25 211 HENOUX  Eddy
673 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 17 211 HENOUX  Eddy 943 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

17 / 18 / 1 20 02710008 943 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 17 11 / 17 / 1

BELLIER-GUERET  Noe 124 21 Table 7 07/06/25 '11:40 211 HENOUX  Eddy
500 pts - SAINT REMY T.T. 943 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

21 20 124 BELLIER-GUERET  Noe 20 / 22 / 0 17
COURDAVAULT  Nathalie 114 Table 3 07/06/25 '13:45 43 02710036 500 pts - SAINT REMY T.T. 35 Table 6 07/06/25 '13:20 211 HENOUX  Eddy

785 pts - SAINT REMY T.T. 21 113 HUGON  Johann 943 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

9 / 11 / 1 02710036 893 pts - SAINT REMY T.T. 19 / 17 / 0

COURDAVAULT  Nathalie 114 22 Table 8 07/06/25 '11:40 113 HUGON  Johann
785 pts - SAINT REMY T.T. 21 24 893 pts - SAINT REMY T.T.

24 114 COURDAVAULT  Nathalie 11 / 14 / 0

NONCIAUX  Thomas 116 Table 7 07/06/25 '15:00 58 02710036 785 pts - SAINT REMY T.T. 50 Table 2 07/06/25 '14:35 211 HENOUX  Eddy
673 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 28 25 116 NONCIAUX  Thomas 32 943 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

13 / 15 / 1 28 02710025 673 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 25 -15 / 18 / 18 / 0

NONCIAUX  Thomas 116 23 Table 9 07/06/25 '11:40 120 DESESQUELLES  Gabin
673 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

28 120 DESESQUELLES  Gabin 13 / 15 / 1

NONCIAUX  Thomas 116 Table 4 07/06/25 '13:45 44 02710008 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 36 Table 5 07/06/25 '13:20 103 LECOMTE  Yvan
673 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 28 29 125 COUVET  Loic 32 1496 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

18 / 16 / 0 02710036 500 pts - SAINT REMY T.T. 16 / 15 / 1

COUVET  Loic 125 24 Table 8 07/06/25 '12:05 103 LECOMTE  Yvan
500 pts - SAINT REMY T.T. 29 32 1496 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

32 103 LECOMTE  Yvan 15 / 16 / 1

17ème PUJALTE CHANSAVANG  Candice118 Table 9 07/06/25 '16:40 89 02710025 1496 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 81 Table 1 07/06/25 '16:40 104 QUINIOU  Charlie 1er

576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 33 104 QUINIOU  Charlie 1508 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

-16 / 15 / 19 / 1 36 02710008 1508 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 33 22 / 15 / 1

SAIBENE  Benjamin 128 25 Table 9 07/06/25 '12:05 104 QUINIOU  Charlie
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1508 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

37 36 128 SAIBENE  Benjamin 13 / 16 / 0 33
MENEAU  Corentin 110 Table 5 07/06/25 '13:45 45 02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 37 Table 4 07/06/25 '13:20 104 QUINIOU  Charlie

1118 pts - SAINT REMY T.T. 37 109 FAUTRELLE  Patrick 1508 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

16 / 16 / 1 02710025 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 13 / 17 / 0

MENEAU  Corentin 110 26 Table 6 07/06/25 '12:05 109 FAUTRELLE  Patrick
1118 pts - SAINT REMY T.T. 37 40 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

37 40 110 MENEAU  Corentin 11 / 18 / 0 33
MENEAU  Corentin 110 Table 6 07/06/25 '15:00 59 02710036 1118 pts - SAINT REMY T.T. 51 Table 3 07/06/25 '14:35 104 QUINIOU  Charlie

1118 pts - SAINT REMY T.T. 41 112 BESSON  Maxime 1508 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

18 / 20 / 0 44 02710025 909 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 41 16 / 18 / 0

BESSON  Maxime 112 27 Table 1 07/06/25 '12:05 101 DHOTEL  Theophile
909 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 2278 pts - TT SAINT-VIT

44 101 DHOTEL  Theophile 19 / 19 / 1

BESSON  Maxime 112 Table 6 07/06/25 '13:45 46 02250070 2278 pts - TT SAINT-VIT 38 Table 3 07/06/25 '13:20 101 DHOTEL  Theophile
909 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 44 45 126 DUFOURG  Edwige 48 2278 pts - TT SAINT-VIT

13 / 9 / 0 02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 18 / 20 / 0

DUFOURG  Edwige 126 28 Table 2 07/06/25 '12:05 106 FAUTRELLE  Michael
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 45 48 1393 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

48 106 FAUTRELLE  Michael 15 / 17 / 1

PUJALTE CHANSAVANG  Candice118 Table 6 07/06/25 '15:50 74 02710025 1393 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 66 Table 3 07/06/25 '15:25 104 QUINIOU  Charlie
576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 60 49 105 MATHEY  Bastien 64 1508 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

16 / 11 / 1 52 02710036 1435 pts - SAINT REMY T.T. 49 14 / -17 / 10 / 0

SAIBENE  Julien 131 29 Table 3 07/06/25 '12:05 105 MATHEY  Bastien
18ème NONCIAUX  Thomas 116 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1435 pts - SAINT REMY T.T. 211 HENOUX  Eddy 2ème

673 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 53 52 131 SAIBENE  Julien 13 / 17 / 0 49 943 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

PUJALTE CHANSAVANG  Candice118 Table 7 07/06/25 '13:45 47 02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 39 Table 2 07/06/25 '13:20 105 MATHEY  Bastien
576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 53 118 PUJALTE CHANSAVANG  Candice 1435 pts - SAINT REMY T.T.

8 / 4 / 1 02710008 576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 18 / 17 / 0

PUJALTE CHANSAVANG  Candice118 30 Table 4 07/06/25 '12:05 111 MARION  Denis
576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 53 56 1070 pts - SAINT REMY T.T.

56 111 MARION  Denis 16 / 14 / 1

PUJALTE CHANSAVANG  Candice118 Table 5 07/06/25 '15:00 60 02710036 1070 pts - SAINT REMY T.T. 52 Table 4 07/06/25 '14:35 105 MATHEY  Bastien
576 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 60 57 121 VILLAUME  Romain 64 1435 pts - SAINT REMY T.T.

7 / 16 / 0 60 02710036 515 pts - SAINT REMY T.T. 57 15 / -13 / 18 / 0

VILLAUME  Romain 121 31 Table 5 07/06/25 '12:05 107 MONGENET  Eric
515 pts - SAINT REMY T.T. 1290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE Date

60 107 MONGENET  Eric 19 / 19 / 1

VILLAUME  Romain 121 Table 8 07/06/25 '13:45 48 02210005 1290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE 40 Table 1 07/06/25 '13:20 107 MONGENET  Eric EPREUVE : 
515 pts - SAINT REMY T.T. 60 61 129 GUERIN  Christophe 641290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE

18 / 12 / 0 02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 16 / -17 / 15 / 0 TABLEAU :  
GUERIN  Christophe 129 32 Table 7 07/06/25 '12:05 102 JEANNIN  Lilian
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 61 64 1625 pts - SAINT REMY T.T.

64 102 JEANNIN  Lilian 14 / 16 / 1
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02710036 1625 pts - SAINT REMY T.T.

Places 19ème/20ème Places 3ème/4ème

COUVET  Axel 127 28 32 108 FOUILLOUX  Stephane
500 pts - SAINT REMY T.T. 1240 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

19ème MENEAU  Corentin 110 Table 8 07/06/25 '16:40 90 82 Table 7 07/06/25 '16:15 105 MATHEY  Bastien 3ème

1118 pts - SAINT REMY T.T. 1435 pts - SAINT REMY T.T.

-20 / 19 / 19 / 1 MENEAU  Corentin 110 37 33 105 MATHEY  Bastien 17 / -16 / 16 / 1

1118 pts - SAINT REMY T.T. 1435 pts - SAINT REMY T.T.

20ème COUVET  Axel 127 108 FOUILLOUX  Stephane 4ème

500 pts - SAINT REMY T.T. 1240 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

Places 21ème/22ème Places 21 à 24 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

PAUCHARD  Daniel 218 12 16 119 DE GIVRY  Gaspard
21 560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 628 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 17

COURDAVAULT  Nathalie 114 Table 7 07/06/25 '15:50 75 67 Table 2 07/06/25 '15:25 103 LECOMTE  Yvan
785 pts - SAINT REMY T.T. 1496 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

15 / -12 / 17 / 1 COURDAVAULT  Nathalie 114 21 17 103 LECOMTE  Yvan 16 / 18 / 1

21ème COURDAVAULT  Nathalie 114 Table 7 07/06/25 '16:40 91 785 pts - SAINT REMY T.T. 1496 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 83 Table 1 07/06/25 '16:15 107 MONGENET  Eric 5ème

785 pts - SAINT REMY T.T. BESSON  Maxime 112 44 48 101 DHOTEL  Theophile 1290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE

6 / 15 / 0 909 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 2278 pts - TT SAINT-VIT 16 / -19 / 18 / 1

BESSON  Maxime 112 Table 8 07/06/25 '15:50 76 68 Table 1 07/06/25 '15:25 107 MONGENET  Eric
909 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 44 481290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE

22ème BESSON  Maxime 112 10 / 10 / 0 VILLAUME  Romain 121 53 49 107 MONGENET  Eric 8 / 21 / 1 103 LECOMTE  Yvan 6ème

909 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 515 pts - SAINT REMY T.T. 1290 pts - FILS DE FRANCE DE BEAUNE 1496 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

Places 23ème/24ème Places 7ème/8ème

PAUCHARD  Daniel 218 12 16 119 DE GIVRY  Gaspard
560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 628 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

23ème VILLAUME  Romain 121 Table 6 07/06/25 '16:40 92 84 Table 2 07/06/25 '16:15 101 DHOTEL  Theophile 7ème

515 pts - SAINT REMY T.T. 2278 pts - TT SAINT-VIT

22 / -18 / 13 / 1 VILLAUME  Romain 121 53 49 101 DHOTEL  Theophile 18 / -7 / 21 / 1

515 pts - SAINT REMY T.T. 2278 pts - TT SAINT-VIT

24ème PAUCHARD  Daniel 218 119 DE GIVRY  Gaspard 8ème

560 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 628 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

Places 25ème/26ème Places 25 à 28 Places 25 à 32 Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

GABRIEL-LEGROUX  Leandre 123 4 8 122 BAUDRAS  Simon
13 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 9

GABRIEL-LEGROUX  Leandre 123 Table 4 07/06/25 '15:00 61 53 Table 5 07/06/25 '14:35 115 MORETEAU  Matthieu
500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 741 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

13 2 / 2 / 0 GUIBLAIN  Isabelle 133 13 9 115 MORETEAU  Matthieu 19 / 17 / 1 9
GABRIEL-LEGROUX  Leandre 123 Table 1 07/06/25 '15:50 77 500 pts - SAINT REMY T.T. 741 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 69 Table 8 07/06/25 '15:25 115 MORETEAU  Matthieu
500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE BELLIER-GUERET  Noe 124 20 24 113 HUGON  Johann 741 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

21 / 15 / 0 500 pts - SAINT REMY T.T. 893 pts - SAINT REMY T.T. 14 / -20 / 17 / 0

COUVET  Loic 125 Table 3 07/06/25 '15:00 62 54 Table 6 07/06/25 '14:35 113 HUGON  Johann
500 pts - SAINT REMY T.T. 20 24 893 pts - SAINT REMY T.T.

10 / 12 / 1 COUVET  Loic 125 29 25 120 DESESQUELLES  Gabin 17 / 21 / 0

25ème GABRIEL-LEGROUX  Leandre 123 Table 5 07/06/25 '16:40 93 500 pts - SAINT REMY T.T. 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 85 Table 3 07/06/25 '16:15 102 JEANNIN  Lilian 9ème

500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE SAIBENE  Benjamin 128 36 40 109 FAUTRELLE  Patrick 1625 pts - SAINT REMY T.T.

10 / 10 / 0 45 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 41 16 / 17 / 1

DUFOURG  Edwige 126 Table 2 07/06/25 '15:00 63 55 Table 7 07/06/25 '14:35 109 FAUTRELLE  Patrick
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

7 / 12 / 1 DUFOURG  Edwige 126 45 41 106 FAUTRELLE  Michael 14 / 9 / 0

DUFOURG  Edwige 126 Table 2 07/06/25 '15:50 78 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1393 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 70 Table 7 07/06/25 '15:25 102 JEANNIN  Lilian
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 52 SAIBENE  Julien 131 52 56 111 MARION  Denis 56 1625 pts - SAINT REMY T.T.

24 / -18 / 18 / 0 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 20 / 17 / 1

26ème DUFOURG  Edwige 126 GUERIN  Christophe 129 Table 1 07/06/25 '15:00 64 56 Table 8 07/06/25 '14:35 102 JEANNIN  Lilian 115 MORETEAU  Matthieu 10ème

500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 52 56 1625 pts - SAINT REMY T.T. 741 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

12 / 15 / 1 GUERIN  Christophe 129 61 57 102 JEANNIN  Lilian 17 / 20 / 1  
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1625 pts - SAINT REMY T.T.

Places 27ème/28ème Places 11ème/12ème

COUVET  Loic 125 20 24 113 HUGON  Johann
500 pts - SAINT REMY T.T. 893 pts - SAINT REMY T.T.

27ème COUVET  Loic 125 Table 4 07/06/25 '16:40 94 86 Table 4 07/06/25 '16:15 109 FAUTRELLE  Patrick 11ème

500 pts - SAINT REMY T.T. 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

17 / -12 / 16 / 0 GUERIN  Christophe 129 45 41 109 FAUTRELLE  Patrick 18 / -8 / 15 / 1

500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1146 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

28ème GUERIN  Christophe 129 113 HUGON  Johann 12ème

500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 893 pts - SAINT REMY T.T.

Places 29ème/30ème Places 29 à 32 Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

GUIBLAIN  Isabelle 133 4 8 122 BAUDRAS  Simon
29 500 pts - SAINT REMY T.T. 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 25

BELLIER-GUERET  Noe 124 Table 3 07/06/25 '15:50 79 71 Table 6 07/06/25 '15:25 122 BAUDRAS  Simon
500 pts - SAINT REMY T.T. 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

16 / 9 / 1 BELLIER-GUERET  Noe 124 29 25 120 DESESQUELLES  Gabin 18 / 19 / 0

29ème BELLIER-GUERET  Noe 124 Table 3 07/06/25 '16:40 95 500 pts - SAINT REMY T.T. 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE 87 Table 5 07/06/25 '16:15 111 MARION  Denis 13ème

500 pts - SAINT REMY T.T. SAIBENE  Benjamin 128 36 40 106 FAUTRELLE  Michael 1070 pts - SAINT REMY T.T.

11 / 7 / 0 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1393 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

SAIBENE  Benjamin 128 Table 4 07/06/25 '15:50 80 72 Table 5 07/06/25 '15:25 111 MARION  Denis
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 36 40 1070 pts - SAINT REMY T.T.

30ème SAIBENE  Benjamin 128 -18 / 17 / 18 / 0 SAIBENE  Julien 131 61 57 111 MARION  Denis 5 / 7 / 1 122 BAUDRAS  Simon 14ème

500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1070 pts - SAINT REMY T.T. 500 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

Places 31ème/32ème

GUIBLAIN  Isabelle 133 4 Date 8 120 DESESQUELLES  Gabin
500 pts - SAINT REMY T.T. 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

31ème SAIBENE  Julien 131 Table 2 07/06/25 '16:40 96 EPREUVE : 88 Table 6 07/06/25 '16:15 120 DESESQUELLES  Gabin 15ème

500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 553 pts - CHALON TENNIS DE TABLE

13 / 7 / 1 SAIBENE  Julien 131 61 TABLEAU :  57 106 FAUTRELLE  Michael 10 / 11 / 0

500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 1393 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

32ème GUIBLAIN  Isabelle 133 106 FAUTRELLE  Michael 16ème

500 pts - SAINT REMY T.T. 1393 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE
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Places 49-50 Places 49 à 52 Places 49 à 56 Places 49 à 64 Places 33 à 64 Places 33 à 48 Places 33 à 40 Places 33 à 36 Places 33-34

2

2 3
Absent  0 97 Table 134 SAIBENE  Valentin

0 pts - Inconnu 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

7 3 134 SAIBENE  Valentin 3
Table 121 02710025 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE 113 Table 134 SAIBENE  Valentin

6 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

98 Table

7 6
7 7 3

Table 137 129 Table 134 SAIBENE  Valentin
10 500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

10 11
99 Table

11
Table 122 114 Table

10 14 14

100 Table

15 14
7 15 3

Table 153 145 Table 9 07/06/25 '13:20 222 BARBIER  Nathalie
18 569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

18 19 14 / 14 / 1

101 Table

23 19 19
Table 123 115 Table

22

102 Table

23 22
23

Table 138 130 Table 222 BARBIER  Nathalie
26 26 30 569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

26 27
103 Table

27
Table 124 116 Table 222 BARBIER  Nathalie

26 30 222 BARBIER  Nathalie 30 569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE
02710025 569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

Absent  0 104 Table 222 BARBIER  Nathalie
0 pts - Inconnu 31 30 569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

31
49 ème Table 169 161 Table 9 07/06/25 '15:50 222 BARBIER  Nathalie 33 ème

34 569 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

34 35 20 / 10 / 0

Absent  0 105 Table 130 HUGON  Liam
0 pts - Inconnu 500 pts - SAINT REMY T.T.

39 35 130 HUGON  Liam 35
Table 125 02710036 500 pts - SAINT REMY T.T. 117 Table 130 HUGON  Liam

38 500 pts - SAINT REMY T.T.

106 Table

39 38
39 39 35

Table 139 131 Table 130 HUGON  Liam
42 500 pts - SAINT REMY T.T.

42 43
107 Table

43
Table 126 118 Table

42 46 46

108 Table

47 46
47

Table 154 146 Table 9 07/06/25 '15:00 130 HUGON  Liam
58 50 62 500 pts - SAINT REMY T.T.

50 51
109 Table

50 ème 130 HUGON  Liam 34 ème

55 51 51 500 pts - SAINT REMY T.T.

Table 127 119 Table

54

110 Table

55 54
55

Table 140 132 Table

58 58 62
58 59

111 Table

Date
59

Table 128 120 Table EPREUVE : 
58 62 62

TABLEAU :  
112 Table

63 62
63
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Places 51-52 Places 35-36

26 30 134 SAIBENE  Valentin
500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

51 ème Table 170 162 Table 134 SAIBENE  Valentin 35 ème

500 pts - CHAGNY TENNIS DE TABLE

39 35 0 Absent  
0 pts - Inconnu

52 ème 0 Absent  36 ème

0 pts - Inconnu

Places 53-54 Places 53 à 56 Places 37 à 40 Places 37-38

10 14 0 Absent  
23 0 pts - Inconnu 19

Table 155 147 Table

23 19 0 Absent  
53 ème Table 171 0 pts - Inconnu 163 Table 37 ème

42 46 0 Absent  
0 pts - Inconnu

Table 156 148 Table

42 46
54 ème 55 51 38 ème

Places 55-56 Places 39-40

10 14

55 ème Table 172 164 Table 39 ème

55 51

56 ème 40 ème

Places 57-58 Places 57 à 60 Places 57 à 64 Places 41 à 48 Places 41 à 44 Places 41-42

2 6 0 Absent  
15 0 pts - Inconnu 11

Table 141 133 Table

15 15 11 11
Table 157 149 Table

18 22

Table 142 134 Table

18 22
31 27 0 Absent  

57 ème Table 173 0 pts - Inconnu 165 Table 41 ème

34 38 0 Absent  
47 0 pts - Inconnu 43

Table 143 135 Table

47 43
Table 158 150 Table

50 50 54 54

58 ème Table 144 136 Table 42 ème

50 54
63 59  

Places 59-60 Places 43-44

18 22

59 ème Table 174 166 Table 43 ème

47 43

60 ème 44 ème

Places 61-62 Places 61 à 64 Places 45 à 48 Places 45-46

2 6
31 27

Table 159 151 Table

31 27
61 ème Table 175 167 Table 45 ème

34 38

Table 160 Date 152 Table

34 38
62 ème 63 EPREUVE : 59 46 ème

TABLEAU :  

Places 63-64

2 6

63 ème Table 176 168 Table 47 ème

63 59

64 ème 48 ème
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